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Afzonderlijke voetafdrukken

N/cm^22219.817.615.413.2118.86.64.42.20
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Parameters

Normatieve gegevens: 2-5 km/h

Voetrotatie, deg
Links

Rechts

10.3+/-1.7

14.6+/-3.1

-40  60

-40  60

Stapbreedte, cm 10+/-4
 100

Staplengte, cm
Links

Rechts

84+/-1

73+/-2

 130

 130

Staptijd, sec
Links

Rechts

0.59+/-0.01

0.55+/-0.02

 3

 3

Stansfase, %
Links

Rechts

60.7+/-1.4

66.6+/-0.8

 100

 100

Laadrespons, %
Links

Rechts

14.7+/-0.4

12.6+/-0.7

 100

 100

Enkelvoudige Support, %
Links

Rechts

33.4+/-0.9

39.3+/-1.2

 100

 100

Pre-swing, %
Links

Rechts

12.6+/-0.6

14.7+/-0.4

 100

 100

Swingfase, %
Links

Rechts

39.3+/-1.4

33.4+/-0.8

 100

 100

Totale dubbele support, % 27.3+/-0.7
 100

Schrijdingslengte, cm 157+/-2
 200

Schrijdingsduur, sec 1.13+/-0.01
 3

Cadens, schrijdingen/min 53+/-1
 100

Patiëntencommentaren Recordcommentaar
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Vlinder

Vlinderparameters
24-09-2010 Gaitanalyse 2

Links Rechts
Gait line lengte, mm 280+/-8 290+/-9
Enkelvoudige support lijn, ... 178+/-6 176+/-6
Ant/post position, mm 127
Variabiliteit voor/na, mm 5
Laterale symmetrie, mm -6
Laterale variabiliteit, mm 6
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Geen foto's gevonden
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EMG
Linkerkant Rechterkant


